
Zarządzenie nr 14/2022 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 6 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 

r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam co następuje : 

§1. 

Wyznacza się następujących pracowników Starostwa Powiatowego w Lesznie do udzielania pierwszej 

pomocy : 

1.  Karol Kozak - pracownik Wydziału Organizacyjnego, Oświaty i Spraw Społecznych,  pok. 1, parter, 

tel. 65 529-68-10; 

2. Adam Bartkowiak - pracownik Wydziału Organizacyjnego, Oświaty i Spraw Społecznych, pok. 12, 

parter, tel. 65 529-68-25; 

3.  Tomasz Nowak - pracownik Wydziału Komunikacji, budynek C, parter, tel. 65 529-68-21; 

4.  Marcin Golembka - pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami, al. Jana Pawła II, pok. Nr 305, tel. 65 529-68-48; 

5.  Anna Królikowska - pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami, pok. 205, tel. 65-526-58-34; 

6.  Sławomira Łakomska - pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami, pok. 201, tel. 65 529-68-44; 

7.  Przemysław Samol - pracownik Wydziału Architektury i Budownictwa, pok. 104, tel. 65 529-68-30. 

 

§2. 

Zobowiązuj się naczelników wydziałów do: 

1.  Zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia podległych pracowników, 

2. Przedłożenia Sekretarzowi Powiatu potwierdzenia zapoznania się pracowników z niniejszym 

zarządzeniem poprzez złożenie podpisu. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów. 

 

    §4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Jednocześnie traci moc zarządzenie nr 29/2020 r. Starosty Leszczyńskiego z dnia 9 października 2020 

roku. 

 

 

          STAROSTA 

            Jarosław Wawrzyniak 


